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A&S Bygg har sin bas i Norrtälje och har i mer än 20 år 
byggt fritidshus, villor och tillbyggnader både på fastlandet 
och ute i skärgården. Vid olika tillfällen har de även hjälpt 
större byggfirmor som behövt ta in förstärkning, men just 
nu är de i princip fulltecknade med egna jobb fram till nästa 
sommar.

Ägare till A&S Bygg är Bo Andersson. Han startade företaget 
tillsammans med en kompanjon 1986, men är sedan 90-talet 
ensam ägare. Idag är man sex anställda.

- Fyra av våra killar har börjat hos oss som lärlingar - den äldsta för tio 
år sedan - och har sedan blivit kvar i verksamheten. Alla är väl inkörda 
på hur vi tänker och jobbar inom verksamheten, betonar Bo.

Bra rekommendationer
A&S Bygg har ett mycket nära och bra samarbete med sina under-
entreprenörer. Flera av dem har man samarbetat med ända sedan 
starten 1986.
   - Våra uppdrag får vi främst genom rekommendationer från tidigare 
kunder. Att lämna ifrån sig väl utförda jobb är en nödvändighet om 

man ska bli långlivad i en mindre region som den vi jobbar i, fortsätter 
Bo Andersson.
   - Vi bygger mycket i skärgården, och tar oss ut till de olika öarna med 
egen båt. Det handlar ofta om om- och tillbyggnader, men även nybyg-
gnation av fritidshus.
   - På fastlandet har vi en servicebil som kontinuerligt hjälper YIT och 
ISS som sköter kommunens fastigheter i Norrtälje och Danderyd.   
 
Stort fritidshus
I skrivande stund håller A&S Bygg på med grunden till ett fritidshus 
som ligger med en fantastisk utsikt över fjärden vid Östernäs.
   - Vi har först rivit en äldre byggnad som stod här tidigare, och sedan 
har vi forslat bort allt material sjövägen. På så vis har vi inte behövt 
göra åverkan på tomtmarken och vi kommer fortsätta vara försiktiga 
med marken även under själva byggandet. Det är ett arkitektritat frit-
idshus på 240 kvm, och vi ska också bygga en ny båtbrygga. Vi har 
totalentreprenaden till detta bygge, och tillsammans med vårt väl in-
arbetade team kommer vi har huset färdigt till sommaren, avslutar Bo 
Andersson på A&S Bygg i Norrtälje. g

Byggare i Roslagens trädgård
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Efter bara drygt fyra års verksamhet har 
familjeägda Selectiva blivit ett begrepp 
att räkna med när det gäller insamling 
och sortering av industriavfall. Den första 
anläggningen öppnades på Torsviks in-
dustriområde utanför Jönköping. Två år 
senare var det dags för en anläggning i 
Nässjö och i februari i år öppnades den 
tredje anläggningen i Hagshult i Värna-
mo kommun.
Det innebär att man nu täcker in hela 
Jönköpings län och på allvar har tagit 
upp kampen med de rikstäckande 
konkurrenterna.

Jan Thuvesson, som har mångårig erfaren-
het från branschen och främst då inom sk-
rotsektorn, är anläggningschef i Hagshult. 

Han ser det som en utmaning att själv få forma 

och utveckla verksamheten, för här finns alla 
förutsättningar, menar han. 
   - Ett 40 000 kvm stort område, skiljt från be-
byggelse och med behaglig närhet till E4:an, ger 
logistiska fördelar, säger Jan. Detta i kombina-
tion med en kostnadseffektiv hantering som 
gagnar kunderna, gör att omfattningen stadigt 
ökar. 
Från anläggningen i Hagshult täcker man främst 
de södra länsdelarna med bl.a. Vaggeryd, Vär-
namo och Sävsjö.

Heltäckande och effektiv service
- Oavsett storlek kan vi erbjuda en heltäck-
ande och effektiv service som underlättar våra 
kunders avfallshantering, fortsätter Jan och 
i detta ingår även rådgivning. Vi samlar in alla 
typer av industriellt avfall, t.ex. trä, papper, 
plast, gummi, betong, skrot, asfalt, miljöfarligt 

Selectiva 
Hagshult Fornåkrar
568 93 Skillingaryd

070-3632662

avfall m.m., m.m. för sortering och vidare trans-
port till olika återvinningsföretag.
   - Vår ambition är att vara litet bättre än 
konkurrenterna, både vad gäller hantering och 
lönsamhet för kunderna, försäkrar Jan. Målet 
är att fr.o.m. september 2009 till februari 2010, 
dubblera omsättningen.

Viktigt för miljön
Att effektivt ta hand om avfall från industri och 
byggföretag är en viktig funktion när det gäller 
miljön, poängterar Jan. Ju mer som kan uppar-
betas och återanvändas, ju mer sparar man på 
jordens resurser. 
Selectiva i Sverige AB, ägs av NJ Holding, tillsam-
mans med systerbolagen Normans, vars hu-
vuduppgift är rivning och Jemab, som hyr ut for-
don och utför transporter. Denna genomtänkta 
konstellation skapar tydliga synergieffekter. g

Avfalls- och återvinningsföretag 
i Jönköpings län expanderar



ENTREPRENÖR I BLICKPUNKTEN

Blickpunkt BYGG & FASTIGHET | 10 | 200990

- Med sviterna av konjunktursvackan i backspegeln, men 
med fortsatt ekonomisk stabilitet, gör vi nu avstamp mot 
framtiden, bl.a. genom en ökad medarbetarsatsning, säger 
Rolf Carlsson, som tillsammans med Niclas Davidsson, 
äger och driver byggföretaget BYGGA i Värnamo. 
   - Vi har redan en hel del projekt igång och flera i pipeline 
så det ser bra ut framöver och som en extra fjäder i hatten 
har vi blivit utsedda till gazellföretag för 2009 av Dagens In-
dustri.
   - Våra ledstjärnor, att med personligt engagemang och 
hög kvalitet, alltid försöka uppfylla kundens förväntningar, 
kommer om möjligt att stärkas ytterligare i framtiden, poän-
gterar Rolf.

BYGGA har sin bästa period mellan åren 2004 och 2008 då om-
sättningen i stort sett fördubblades. 2008 nådde man all-time-
high i företagets historia. Sedan kom konjunkturnedgången som 

ju knappast har undgått någon.
Det Rolf gjorde i det läget var att tidigt ”mota Olle i grind” och anpassa 
kostymen efter verkligheten, vilket visade sig vara ett riktigt beslut som 
BYGGA kan skörda frukten av nu, då flera konkurrenter fortfarande 
dras med stora problem.
En del röster har hörts om att BYGGA inte har synts så mycket på 
senare tid, vilket det kanske ligger en del sanning i på grund av arbets-
marknadsläget, men det ska bli ändring på det, lovar Rolf.

Medarbetarsatsning ger kundnytta
- BYGGA, som idag har 20 anställda, tänker samla krafter genom en väl 
genomarbetad och målmedveten medarbetarsatsning, berättar Rolf 
vidare. Det handlar om olika aktiviteter för att skapa sammanhållning 
och sprida positiva vibbar i leden, vilket gör att medarbetarna, på ett 
annat sätt, kommer att känna sig delaktiga i varje projekt. Resultatet av 
detta visar sig i ökad kundnytta.

Komplett byggentreprenör
BYGGA är en komplett byggentreprenör som åtar sig både entrepre-
nader, renoveringar och byggservicearbeten. Vi värnar mycket om 

långsiktiga samarbetspartners, vilket bl.a. Fastighets AB Corallen och 
Landstingsfastigheter är exempel på. För närvarande pågår fasadar-
beten åt Corallen i Värnamo och ombyggnad på Värnamo sjukhus. 
Tillbyggnad åt Gjuteriteknik och fönsterbyten åt Riksbyggen är ett par 
andra uppdrag. 
   - Det största enskilda projektet gäller Swerec i Lanna som drabbades 
av en brand i våras. Återuppbyggnaden är uppdelad i etapper, varav 
den första är i full gång och om allt går vår väg får vi även de åter-
stående etapperna vilket innebär flera månaders jobb.
   - Vi får heller inte glömma privatbostäder – en del av större art och 
en del ROT-jobb, tillägger Rolf.

1/9 -09 började ett nytt budgetår, vilket förhoppningsvis också är bör-
jan på en ny framgångsrik epok för BYGGA i Värnamo, summerar en 
insiktsfull Rolf Carlsson. g 

Målmedveten medarbetarsatsning ska 
bära Värnamoföretag in i framtiden
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